



## همایش همکاری بین صنعت و دانشگاه در دانشکده مکانیک دانشگاه تبریز برگزار شد

همایش بورسیه صنعتی با همکاری اتاق بازرگانی و انجمن علمی - فنی دانشکده مکانیک دانشگاه تبریز، با حضور رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز، رئیس دانشکده مکانیک و مسئولین دانشگاه تبریز، در دانشکده مکانیک این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس اکبرپور پایدار، رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز، در این همایش با بیان اینکه در اسفند ماه سال گذشته، تفاهم نامه ای منعقد شده است که صنعت آمادگی خود را برای ارائه بورسیه برای دانشجویان در این تفاهم نامه اعلام کرده است، افزود: طبق این تفاهم نامه، دانشجویان بورسیه و بیمه خواهند شد و به طور میانگین باید حداقل یک روز در هفته در صنعت حضور داشته باشند.

وی تشریح کرد: هدف اصلی این تفاهم نامه، ایجاد پل ارتباطی بین صنعت و دانشگاه از طریق دانشجویان است. هرچه دانشجویان بیشتر در صنعت حضور داشته باشند، بهتر می توانند مسیر صنعت را ادامه دهند. دغدغه اصلی ما آشنایی دانشجویان با صنعت در طول تحصیل است و هدف ما این است که دانشجویان در اوقات فراغت خود در صنعت حضور داشته باشند تا فاصله بین دانشگاه و صنعت پر شود.

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز در ادامه افزود: مطمئناً دانشجویان، سفیران خوبی بین دانشگاه و صنعت خواهند بود و با اساتید در مورد پروژه های صنعتی همکاری خواهند کرد. اگر دانشگاه و صنعت با هم رشد کنند، جامعه نیز رشد خواهد کرد و دانشجویان از بلامتکلیفی بعد از فارغ التحصیلی خارج خواهند شد. وی ادامه داد: یکی دیگر از اهداف این برنامه، حساس سازی دانشجویان نسبت به نیازهای فضای کاری است. ما به دنبال ایجاد تحقیق و توسعه در ذهن دانشجویان هستیم و می خواهیم دانشجویانی تربیت شوند که مهندسین خوبی برای صنعت باشند.

حسن جنتی؛ مسئول ارتباط با صنعت دانشگاه تبریز با تأکید بر اینکه تفاهم نامه همکاری صنعتی برای اولین بار بین اتاق تبریز و دانشگاه تبریز منعقد شده است، افزود: دانشجویان می توانند با توجه به درخواست های خود از طریق انجمن های دانشکده ها و رئیس دانشکده، گام اول را بردارند. همچنین، دانشجویانی که مشکل خدمت سربازی دارند، می توانند در این صنایع خدمت خود را بگذرانند یا بعد از خدمت، به صنعت برگردند.

وی گفت: این برنامه شامل تمامی مقاطع تحصیلی است و کارگروه نظارتی برای حل مشکلات پیش رو وجود دارد. صنایع نیز از طرف اتاق بازرگانی به دانشگاه معرفی می شوند. این بستر توسط دانشگاه ایجاد شده و دانشگاه عملاً مسئولیتی نخواهد داشت و تمام مسئولیت بر عهده خود دانشجویان خواهد بود.

جنتی افزود: همچنین کمک هزینه تحصیلی نیز به دانشجویان اختصاص خواهد یافت و دانشجویان نسبت به مدت زمان قرارداد همکاری، دو برابر تعهد خدمت خواهند داشت.